Р Е Ш Е Н И Е

CОВЕТА ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БЕЛЯЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
БЕЛЯЕВСКОГО  РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ВТОРОГО СОЗЫВА

26.07.2012                                       с.Беляевка                                  №  92

	О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования Беляевский сельсовет от 15.11.2010 г. № 9 «О земельном налоге»

         Руководствуясь абзацем 6 пунктом 4 статьёй 12 и пунктом 2 статьи 387  Налогового кодекса РФ, Уставом муниципального образования Беляевский сельсовет, Совет депутатов решил:
        1. Внести изменения в решение Совета депутатов от 15.11.2010 г. № 9 «О земельном налоге» следующего содержания:
        1.1. Пункт 5 «Налоговые льготы» изложить в новой редакции следующего содержания:
[bookmark: _GoBack]         «Налоговые льготы предоставляются на основании пункта статьи 387 Налогового кодекса Российской Федерации.
          От уплаты земельного налога освобождаются образовательные учреждения, учреждения здравоохранения, социальной защиты, культуры и искусства, учреждения ветеринарии, финансируемые за счет областного и местных бюджетов, органы государственного управления Оренбургской области и местного самоуправления Беляевского района, а так же участники Великой Отечественной войны.»;
         2. Опубликовать настоящее решение Совета депутатов в газете «Исток».
        3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджетной, налоговой и финансовой политике, собственности и экономическим вопросам.
        4. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2012 года.

Глава сельсовета                                                                                 Ю.В.Злубко
Разослано: Межрайонная ИФНС № 5, администрации района, прокурору района, в дело